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Utskrift av Lenviks forlikskommissions forhandlingaprotokol forsaavidt 

nedenstaaende sak angaar. Aar 1908 den 7de oktober holtes 

aastedskommission paa Gibostad i Gabriel Pedersens hus paa Johnsgaard av 

de ordinære kommissærer H. A. Irgens og L. Hansen samt den beskikkede 

aastedskommissær Osmund Kvammen. - Paa forespørgsel erklærede 

samtlige tjenestgjørende kommissærer at være uforbundne og ubeslægtede 

med parterne. - Hvorda behandledes: - Utsat sak nr. 93/08. H. Berg, 

Gibostad mot Hilmar Knutsen, Jentoft Berg, Kristoffer Pedersen, Kristian 

Fredriksen, Hans Hansen, Matias Andreassens enke og Bernt Sandby i 

anledning tvist om skjellinje mellem Gibostad og Landøen eller Giøen. -

Klageren møtte personlig og fremlagde klagen med forlikskommissionens 

paategning om sakens henvisning til aastedskommissionen av 6/10 d. a. –  

Av de indklagede møtte kun Hilmar Knutsen, Kristoffer Pedersen, 

Kristian Fredriksen og Bernt Strandby.-Jentoft Berg, Hans Hansen og Matias 

Andreassene enke undlot at fremstille sig, uagtet de var tilholdt at møte for i 

tilfælde at varetake sit tarv. De erklærede at deres eiendomme ikke kom i 

berøring med skjellinjen for Gibostad. - H. Berg fremlagde 
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skjelforretning for Gibostad, mellem denne eiendom og Landøen 

eller Giøen av 1te august 1837 og skylddelingsforretning av 2de 

juli 1840, administreret henholdsvis av amtsdirektionen og 

sorenskriveren i Senjen. –  

Derefter begav kommissionen sig til befaring av skjellinjen. -

Efter at have befaret den skjellinje, som er angivet i før anførte 

skjelforretning, hvorunder de mødende indklagede, eierne av 

brukene paa Landø, forlot kommissionen idet de paastod at naar 

deres eiendomme ikke naadde høieste fjeld hvad deres 

skjelforretninger utviste at de skulde, saa var de uvillige til at 

indgaa forlik, uten at klageren vilde bøie sit skjel mere i nordlig 

retning fra høiden av Stenlien,  hvad klageren ikke var villig til. 

Han henholdt sig til sin skjelforretning av 7de august 1837. –  

Den uklarhet som er opstaaet i skjelforretningerne mellem 

Landøen og Gibostad kan ikke kommissionen forklare sig paa 

anden maate end at skjellinjerne er sat paa et skjøn, uten at 

linjerne er befaree i sin helhet og at der har været antat - som av 

brukerne av Landø nu - den høieste synbare skovaas som høieste 

fjeld. - Da samtlige de indkalte paa Kristoffer Pedersen nær forlot 

kommissionen, før befaringen var til ende, uagtet tilholdt at være 

tilstede, og de ikke gjorde indsigelser mot de mærker til skjel, 

som blev nedsat under befaringen, saa forlangte klageren 

kommissionens kjendelse for at skjellinjen mellem Gibostad og 

Giøen eller Landøen skal fastslaaes som i skjelforretningen av lde 

august 1837 anført. –  

Kristoffer Pedersen bad tilført protokollen, at der under be-

faringen ikke var taget tilbørlig hensyn til det i forretningen 

anførte kompasstreg. Klageren, H. Berg, anførte herimot, at 

kompasstreget blev fulgt, idet de i skjelforretningen angivne 

punkter og mærker strengt blev iagttagne og linjen fortsat i  
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samme retning, som disse angav. - Da saaledes de indklagede var 

uvillige til at indgaa forlik og ikke kunde paavise nogen 

urigtigheter ved den i klagerens skjelforretning anførte retning for 

skjellinjen mellom Gibostad og Landøen og dessuten forlot 

kommissionen, før dens forretning var tilende, saa blev paa 

klagerens forlangende og i henhold til lov av 27de juni 1880 

saaledes - Kjendt for ret: - Skjellet mellom Gibostad og Landøen 

henholdsvis gno 84, bno- 1 og gno- 82, bno- 6 og 1 m. fl. tar sin 

begyndelse ved ”Finkrakelven” ved en i fjæren liggende jordfast 

sten, hvori er nedhugget + og gaar derfra i nordvestlig retning til 

Rødberghaugen, paa hvilken strækning der er nedsat 2 - to - 

mærkestene med vidner - og videre i samme retning til en stor gl. 

furu i nordre kant av ”Nordøen,” hvor en mærkesten med vidner 

blev nedsatt, fremdeles i samme retning til ”Stenliens” midte, hvor 

der paa et fremspringende punkt i et berg blev indhugget 3 - tre - + 

og videre i nordvestlig retning til høieste punkt av samme li hvor 2 

- to - + blev indhugget i jordfast sten og fremdeles i samme retning 

over ”Kirsti - kvanto - dalen” til nærmeste li, hvor 1 - et + blev 

indhugget i Jordfast sten, hvorfra skjellet fortsætter i samme 

retning over aaser og myrer til ”Svartfjellryggen”. –  

Paa grund av, at der i denne sak var indkaldt flere end 

nødvendigt grundet paa ubekjendtskap med forholdene, paataker 

klageren sig at utrede samtlige med denne sak forbundne 

omkostninger, der utgjør …………………….. 

 

Utskriftens overensstemmelse med protokollen bekræfter.  

 

- H. A. Irgens. - (Lenviks forligelseskommission).  

 

Aar 1908 den 18 november er denne kjendelse lovlig forkyndt 

for 1. Bernt Strandby  
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kl. 8 fm, paa bopæl Svartfjeld i eget paahør. - 2. Kristian Fredriksen paa 

bopæl Landø i eget paahør kl. 9 fm. - 3. Hilmar Knutsen paa bopel 

Sommersæte i eget fravær paa Finmarken i paahør av hans hustru kl. 10 fm. 

Befalede gjenparter leveredes samtlige. Dette bevidnes i h. t. avlagt stevne-

vidneed. - L. Didriksen. - For forkyndelse med gjenpart 3 x kr. 3,20 = kr. 

9.60. - deb. Harald Berg.  

 

 

Tinglyst 1. desember 1909. 
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